
г І?

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ФІНАНСІВ

Н А К А З

м.Запоріжжя №  ^

Про визнання таким, що втратив чинність, наказу управління фінансів 
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області від 
27 листопада 2015 року № 31

Керуючись статтею 75 Бюджетного кодексу України, наказом 
Міністерства фінансів України від 17 липня 2015 року № 648 «Про 
затвердження типових форм бюджетних запитів для формування місцевих 
бюджетів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06 серпня 2015 
року за № 957/27402 (зі змінами), відповідно до Положення про відділ 
фінансів Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області, 
затвердженого розпорядженням голови Запорізької районної держаної 
адміністрації Запорізької області від 02 березня 2020 року № 92, з метою 
приведення нормативно-правових актів у відповідність до вимог чинного 
законодавства України 
НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ управління фінансів 
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області від 
27 листопада 2015 року № 31 «Про затвердження Інструкції з підготовки 
бюджетних запитів до проекту районного бюджету», зареєстрований в 
Запорізькому районному управлінні юстиції Запорізької області 30 листопада 
2015 року за № 6/271.

2. Головному спеціалісту-економісту відділу фінансів Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області Вікторії ХРИІЖО 
забезпечити подання в установленому порядку цього наказу на державну 
реєстрацію до Південно-Східного міжрегіонального управління Міністерства 
юстиції (м. Дніпро).

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування в 
друкованих засобах масової інформації.



4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу Ангеліна БОРИСЕНКО


